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DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B GRIMERI ELIANA 1 45,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 BERTUZZI FLAVIO 2 S 40,77 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D MOSCONI ISABELLA 3 37,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 SIGNAROLDI MARIA 4 35,52 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 ANSALONE DOMENICO 5 S 34,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T BERNARDI MARINA 6 S 34,20 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 PECORA SIMONETTA 7 33,80 S PCEE00400C 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C FIORE SARA 8 S 33,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T VISCIANO EMILIA 9 30,90 S PCPS02000T 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81500R DORVI DOLORES 10 30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 SGORBATI LORENZA 11 29,97 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 GIUGLIANO VIOLANTE 12 29,85 S PCIC80900D 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P LAMBERTI FRANCESCA 13 29,50 N PCIS00200V 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00400E MANNARA GISBERTO 14 29,28 S PCIS00400E 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 BARATTINI SABRINA 15 28,95 S PCPS02000T 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 TURNATURI ANTONELLA 16 28,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V ORLANDO MARTA 17 28,40 S PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q FASANI FRANCESCO 18 28,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 BORRELLI ASSUNTA 19 28,27 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C RUCCIA MARIA 20 28,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 PEZZUTO LUIGIA 21 28,08 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00400E GRUOSSO DONATO 22 27,83 S PCIC806002 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 LA BARBERA LUCA 23 27,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D COTOIA STEFANIA 24 27 S PCIC81500R 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X ARTUSO MARIA 25 26,82 S PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T MINERVA FRANCESCA 26 26,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00300G VENNARI DOMENICO 27 25,95 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81600L GIACOPAZZI SARA 28 25,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q CHIESA RENATO 29 25,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T GEMMI MONICA 30 25,15 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81500R CAVALLINO CLARA 31 25,10 N PCIC81500R 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C FOSCHINI EMANUELA 32 24,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 DISTEFANO BENEDETTA 33 24,90 N PCIC80400A 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 MUSOLINO ANTONIO 34 24,85 S PCIC812009 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N GIACALONE GIUSY 35 24,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC806002 TORTORA ROSA 36 24,40 S PCIC80800N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 PERRI MARIA 37 24,40 S PCIC81100D 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X CENTONZE TONY 38 24,40 S PCIC81700C 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L MINGOLLA ADRIANA 39 24,30 S PCIC806002 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00300G SALVI GENNARO 40 24,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00400E FANCIULLO ELISABETTA 41 23,95 S PCIS00400E 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D DE SIMONE ANNARITA 42 23,73 S PCIC80400A 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X SELVATICI LUCIA 43 23,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P ALBERTELLI GIOVANNA 44 23,57 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 COROSU LORENZO 45 23,50 S PCEE00400C 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P D'AGUANNO MARINA 46 23,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 PACELLA PAOLA 47 23,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 BRASCA ANDREA 48 23,20 S PCIS007002 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 IANNOTTA TANJA 49 23,13 N PCIS00200V 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 CASELLA PATRIZIA 50 22,97 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 SANTORELLI ANTONIO 51 22,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C ARCI FRANCESCO 52 22,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 GIANNINI FILIPPO 53 22,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 MULA SONIA 54 22,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X PENNACCHIO VERONICA 55 21,60 N PCEE00700X 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80400A PISANI MASSIMO 56 21,58 S PCIC81500R 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T FERRARI LUCIA 57 21,28 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T SILVA MARIA PIA 58 21,13 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q NAIMOLI FRANCESCA 59 21,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81600L FICHERA GIUSEPPE 60 21,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 MANZINI VERONICA 61 21,03 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81500R MOLINARI LUCIA 62 21 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 CICCARELLI PINA 63 20,90 S PCIS007002 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V CANNIZZO GERY 64 20,80 S PCIS00200V 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D CORONELLA GIUSEPPINA 65 20,60 S PCPC010004 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81500R DI MARTINO ROMUALDO 66 20,55 S PCIC81500R 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P CASTELLANA GIANMICHELE 67 20,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T BOSONI LUCIANO 68 20,20 S PCPS02000T 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q VADRUCCI EMANUELA 69 20,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T ADORNETTO ALESSANDRO 70 19,88 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P CAVALLI MARIAELENA 71 19,73 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B GIROMETTA ALESSIA 72 S 19,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 DI RONZA MARIA ROSARIA 73 19,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 CIVITILLO MAURIZIO 74 19,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 TARANTINO ANGELO 75 19,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 VALENTINI VALENTINA 76 S 19,23 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 CIARDULLO ELENA 77 19,20 S PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 TERBISI ALESSIA 78 S 19,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T LAVELLI CHIARA 79 19,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N FERINI VINCENZA 80 19,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00300G DI FRAIA RAFFAELE 81 19,07 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B PRATI ELISA 82 19,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 ANTINONE FRANCESCO 83 19 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P CAPPELLO ROSA 84 18,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V GALLO GIUSEPPE 85 18,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81600L D'ACCONTI CLAUDIA 86 18,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q ALIQUO CARMEN 87 18,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 CALIFANO GIUSEPPE 88 18,63 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B RUSSO SERENA 89 18,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D DE ROSA ANNA LAURA 90 18,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 AMOROSO MARIANNA 91 18,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC805006 GRIMALDI MARIA 92 18,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 SCIBETTA ALESSIA 93 18,55 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81700C GRAZIANO DANIELA 94 18,53 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC805006 CIPRÍ RICCARDO 95 18,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 BOZZARELLI MARINA 96 18,50 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L RANCATI SARA 97 18,45 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q PERSIA MONICA 98 18,43 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 MERCOGLIANO SIMONE 99 18,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 DI GAETANO LUIGI 100 S 18,40 S PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC806002 MARRA ANGELA 101 18,30 S PCIC806002 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 BARONETTO ANTONELLA 102 18,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 DAMONI LORENA 103 18,20 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L CUDIA ANDREINA 104 18,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC805006 PUGLIESE DEBORA 105 18,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 COSTA ERIKA 106 18,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D CARRARA CHIARA 107 18,05 N PCIC80900D 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V SAGONA GIUSEPPE 108 18 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81500R VALESI VALENTINA 109 18 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R BEATRICE LUCA 110 18 S PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 KASA ELVINA 111 17,95 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 D'ALBENZIO MICHELA 112 17,95 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00400E BARCA ALDO 113 17,90 S PCIC80400A 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X MORABITO GIUSEPPE LUCA 114 17,90 S PCIS00400E 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D FOSA
VINCENZA 
ROBERTA

115 17,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V PACE FRANCESCA 116 17,72 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q PENNISI ELENA 117 17,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 PRIZIO MARIA 118 17,70 S PCEE005008 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T SETZU GIADA 119 17,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 MORELLI DANIELA 120 S 17,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80400A TEDALDI MICHELA 121 17,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q TRIMARCHI MARGHERITA 122 17,55 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V INFERNOSA NUNZIA 123 17,53 S PCIS006006 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R ALBACHIARA FEDERICA 124 17,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 MASERATI MANUEL 125 17,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T SALEGNA VINCENZO 126 17,27 S PCPS02000T 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 INGROSSO PIERLUIGI MARIA 127 17,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R RADDATO GELTRUDE RITA 128 17,15 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 TETI CRISTINA 129 17,15 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00400E BIANCO VALENTINA 130 17,10 S PCIC81100D 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R FERRO
VINCENZO 
SALVATORE

131 17 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81500R RESTAINO MARIAPIA 132 17 S PCIC81500R 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T POTENZA MARIA GRAZIA 133 17 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81700C MESSANA RITA 134 16,95 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81600L CHINOSI FRANCESCA 135 16,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 IERARDI SANTA 136 16,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R LABBATE ANGELO 137 16,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D DE ROSA LORENZO SANTE 138 16,85 S PCPM010008 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 FILIPPI MARCO 139 16,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T LAURENZA ANNALISA 140 S 16,75 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM048005 DE ROSA CARMEN 141 16,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X CONDO'
CATERINA MARIA 
LILIANA

142 16,70 N PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81600L ALBANESE FABIO 143 16,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 SCARFATO SISTO 144 16,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B SARTORI CHIARA 145 S 16,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 VALENTINO GIOVANNA 146 16,55 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 PUGLIESE VALERIA 147 16,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R BARONE MICHELA 148 16,50 S PCEE00800Q 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L DOMOCOS RENATA KARLA 149 16,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC806002 PIRROTTA IPPOLITO 150 16,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P PETRELLA MARIAGIOVANNA 151 16,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 SCIBILIA BEATRICE 152 16,42 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C MARANO MADDALENA 153 16,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 DI LECCE MARTINA 154 16,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 SIVIGLIA GIUSEPPINA 155 16,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 PIRONE FERDINANDO 156 16,32 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 LEONE MARCO 157 16,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 LIASHCHUK TINA 158 S 16,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80400A CARTISANO IRENE SARAH 159 16,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81100D LUPO GIOELLA 160 16,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P BIANCO CLAUDIA 161 16,23 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 GARDELLA DANIELE 162 16,23 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P GERACI ELISABETTA 163 16,20 S PCIC81100D 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C VILLEMARI DAVIDE 164 16,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 ZARBO CHANTAL 165 S 16,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P DE LUCA ALESSIA 166 16,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T MINASOLA FEDERICA 167 16,05 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 AIELLO PIETRO 168 16,03 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B ANCERESI SAMANTHA 169 16 S PCIS00200V 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V SENIA ELEONORA 170 16 S 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T LIZZI ELENA 171 16 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 FUSCO MARCO 172 16 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P PULIZZI MARIANNA 173 15,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 MAFFETTONE LORENZO 174 15,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C TESTAGUZZA GIORGIA 175 15,90 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 RAO FRANCESCO 176 15,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N CASERINI FABIO 177 15,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 VERLANTI DOMENICO 178 15,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V BALDONE VALENTINA 179 15,80 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81600L ALDRIGHI LUNA 180 15,75 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81100D FULGOSI SILVIA 181 15,73 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T MAROTTA MICHELE 182 15,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 GELSOMINO TINA 183 15,62 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V CORE MARIA 184 15,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 GUZZARDO OLIVIERO 185 15,60 S PCIC814001 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B CAPUTO MARICA 186 15,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L GIORDANO ILEANA 187 15,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80800N BRUNO ANTONELLA 188 15,60 N PCIC81100D 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 DE NOVELLIS BRUNA 189 15,55 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R SORVILLO FRANCESCA 190 15,55 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R PLACANICA ERIKA 191 15,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81700C PALMIERI ANNA MARIA 192 15,50 S PCIC81700C 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V MALANDRA DANIELE 193 15,50 S PCIC812009 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 GALLO ROSSELLA 194 15,50 S PCIC80400A 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 MARRAZZO CARLA 195 15,50 S PCEE00300L 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 IAPICHINO LUCIA 196 15,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T PERILLO LIDIA 197 15,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T MARANTA ALESSIA 198 15,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T DI TORO CLAUDIO TONI 199 15,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 MARIGLIANO DANIELA 200 15,40 S PCPM010008 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q SANTORO ANTONIO 201 15,35 S PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81700C MANGIARACINA MARIA 202 15,28 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V PUCCI
SESTILIO 
FABRIZIO

203 15,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 RAIOLA MARIAROSARIA 204 15,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC805006 VACCARINO ANNAMARIA 205 15,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P IAPICHINO NOEMI SERAFINA 206 15,20 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T REPETTI MICHELA 207 15,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 SOLARI ANDREA 208 S 15,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 PULLARA FEDERICA JENNY 209 15,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q CAPPA SPINA FRANCESCO 210 15,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 BOCCIERO GIOVANNI 211 15 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81600L ANGELI GIUSEPPE 212 14,95 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C DI TEMPORA CATERINA 213 14,93 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 CHINDEMI ANNARITA 214 14,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X FIORDA PAOLINO 215 14,90 S PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 NACCI UBALDO 216 14,88 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V NEGRI PAOLA 217 14,87 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 MATARAZZO NAZARIO 218 14,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80800N BERGONZI LUISANA 219 14,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N MANCIN MELISSA 220 14,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 MANULI ILARIA 221 14,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q FAIELLA GIUSEPPE 222 14,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P NUNZIANTE PASQUALE 223 14,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V MUSCARNERA FABIO 224 14,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V PRINCIPI ELISABETTA 225 14,67 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R PICORARO ALESSIA 226 14,60 S 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V CASCINO GIORGIO 227 14,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q BORELLA FRANCESCA 228 14,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R SAMMUT LORENZA 229 14,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R MEDIATI
FRANCESCO 
SAVERIO

230 14,55 S PCIC80400A 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81500R PICCIRILLO ROBERTA 231 14,55 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R DEPIETRA GIUSEPPE 232 14,50 S PCIC80800N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 FESTALUNGA LUCA 233 14,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 SAVIO CONCETTA 234 14,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R PASTORE TERESA 235 14,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R SCORDINO VINCENZO 236 14,48 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P CAMINITI VINCENZO 237 14,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P LETIZIA ROSA 238 14,45 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T CAPELLINI CLAUDIA 239 14,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00400E SCHIAVONE CARMEN 240 14,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 TROCCHIA GABRIELLA 241 14,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T NUCERA DOMENICO 242 14,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T ZANETTI SARA 243 14,37 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T GUGLIERI PIERA 244 14,33 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 VECCHIO STEFANIA 245 14,32 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 MARINO ROBERTO 246 S 14,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00400E ULGHERAITO ANTONIO 247 14,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P BITONTI ANGELITA 248 14,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T MOSCONI FEDERICA 249 14,30 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q CODRARO LAURA 250 14,27 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L BASIRICO' MARIA LETIZIA 251 14,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D LUSSO LORENA 252 14,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q ARMANI PATRIZIA 253 14,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V PALAMONE ANTONIETTA 254 14,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R ROSSI RINO 255 14,23 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D DI RONZA SANTINA 256 14,20 S PCIC80900D 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V PARISI NICANDRO 257 14,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 GRUOSSO ANTONIO 258 14,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N ROMA MIRIAM 259 14,20 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 IERACI FRANCESCA 260 14,20 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 PEDATELLA LUCA 261 14,15 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P BORRELLI FRANCESCA PIA 262 14,15 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R SANTAGATA MARIA 263 14,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R MUSARRA CATJA 264 14,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81500R FERRIGNO FRANCESCO 265 14,10 S PCIC81500R 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 CANZIAN ALESSIA 266 14,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V CATALANO FILIPPO MARIA 267 14,05 S PCIS00200V 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 ACAMPORA FABIO 268 14,05 S PCIC80900D 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 MOLTISANTI SILVIA 269 14 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D BUCARIA
FLAMINIA 
FRANCESCA

270 14 S PCIC80900D 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V LICATA LETIZIA ENZA 271 14 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R FICARA MARIA 272 14 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 PICONE ISABELLA 273 S 14 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81600L GALLANI SILVIA 274 14 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P ANTERO FRANCESCO 275 13,98 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X FEZZI D'ORTONA MARZIA 276 13,93 S PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V FEDERICO STEFANO SAVIO 277 13,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V CHIAPPA DANIELA 278 13,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 REA SARA 279 13,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V CAIANIELLO ROSSELLA 280 13,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 LUCIANO GIOVANNI 281 13,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 POLISTENA ROCCO 282 13,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 LOMBARDO MARCO 283 13,80 S 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 TORTORA ANNARITA 284 13,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 MARINETTI DANIELE 285 13,77 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T MONTEVERDE LUCIA 286 13,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P LANCIANO STEFANIA 287 13,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81600L ROSSI JESSICA 288 13,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81700C PADALINO GIUSEPPE 289 13,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P SORICE SABATA 290 13,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T NARDI FILIPPO 291 13,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N PROVINI ANDREA 292 13,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81500R DE LUCA ANIELLO 293 13,70 S PCIS00400E 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C RIZZO ELISA 294 13,70 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R ERCOLANO ANTONIETTA 295 13,67 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 COSENTINO FRANCESCO 296 S 13,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 GIACCHINO FRANCO 297 13,60 S PCIC814001 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N DEUFEMIA DONATELLA 298 13,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P DI MOTTA ROSANNA 299 13,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81600L REGA ANTONELLA 300 13,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 DI PIETRO MARTINA 301 13,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T RULLO MARIA 302 13,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 MONTALEONE MARILU' 303 13,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q GRAVINO ANTONIETTA 304 13,58 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P CICCIA FABIO 305 13,58 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81600L CALLEGARI DARIA 306 13,57 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T CARRIERO ANTONELLA 307 13,55 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R CAROZZA MARGHERITA 308 13,55 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 PATRIZI FRANCESCA 309 13,55 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 SANZONE ANGELA 310 13,53 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q PRANTERA MARIA ROSA 311 13,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V TRIFILÒ SALVATORE 312 13,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R CASELLA CIRO 313 13,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L MANCUSO DOMENICO 314 13,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T BERNAZZANI LAURA 315 S 13,47 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R TEMPERATO GIANLUCA 316 13,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 SCICCHITANO DANIELE 317 13,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P ZIOTTI SIMONA 318 13,43 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81700C ACAMPORA VALERIA 319 13,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC806002 CANTALUPO GIORGIA 320 13,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T GIACOMARRO
LAURA MARIA 
GRAZIA

321 13,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P SOMMARIO FELICIA 322 13,35 S PCIC81100D 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 SAGLIOCCO FLORA 323 13,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 BORRIELLO LUCIA 324 13,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80400A D'ANGELO
TAMARA 
CONSUELO

325 13,30 S PCIC80400A 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81500R D'IGNOTI SIMONA 326 13,30 S PCIC81500R 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 MACCHIA EMANUELA 327 13,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V GRASSO FRANCESCO 328 13,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81100D GHEZZI BRANDO 329 13,30 S PCIC81100D 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N CARBONELLA NICOLETTA 330 13,28 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 CALABRIA ALMIRO 331 13,27 S PCIC814001 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC806002 MARRAZZO SILVANA 332 13,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC805006 ARACE GIUSEPPE 333 13,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 BATTINELLI ANNARITA 334 13,25 S PCIC814001 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R DI NUZZO D'ADDIO ENZA 335 13,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q D'AGOSTINO DANIELE 336 13,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R PLEBE MARGHERITA 337 13,20 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 GRIECO GIUSEPPINA 338 13,20 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 LEMMA TERESA 339 13,20 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 D'AMBROSIO SERGIO 340 13,18 S 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 DELLE DONNE KATIA 341 13,15 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 CASCONE SABRINA 342 13,15 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 GRANITO VERONICA 343 13,10 S PCEE00400C 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81500R ARPINO FEDERICA 344 13,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V SCALIGERI
GIUSEPPE 
COSIMO

345 13,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 PARRONE ILARIA 346 13,10 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80800N VICARDI VALENTINA 347 13,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 GRILLO MICHELA 348 13,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 PRATICO'
FRANCESCO 
GIOVANNI

349 13,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 COZZOLINO MARIANNA 350 13,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D LORUSSO RICCARDO 351 S 13 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC806002 IACONO
CRISTINA 
MARTINA

352 13 S PCIC80900D 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 PALMIERI FRANCESCO 353 13 S PCIC819004 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R RUSSO ORNELLA 354 13 S PCIS00400E 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80400A GIAGGERI GRAZIA 355 S 13 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 COPPOLA ANNALISA 356 12,98 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 SPANO TOMMASO 357 12,90 S PCIC806002 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81100D CONSALVO
GIUSEPPE 
SALVATORE

358 12,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R TOMO PALMA 359 12,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D DELLA VALLE CARMELINA 360 12,90 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D FESTEVOLE VINCENZO 361 12,80 S PCIC80900D 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N CARINI DEBORA 362 12,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 BORRIELLO ROBERTO 363 12,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 ARMENTANO SONIA 364 12,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V TORCHIA MARTINA 365 12,80 N PCIC81100D 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T FERRARI ANTONELLA 366 S 12,77 S PCIC80700T 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 MUSELLA LUISA 367 12,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V DESIDERIO PAOLA 368 12,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 GEMITO GINEVRA 369 12,75 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L DOMANTE SANDRA 370 12,75 N S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L ZAGARI ROSA 371 12,73 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC806002 CASTRONOVO CALOGERO 372 12,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P GENUARDI
GIUSEPPE 
DAVIDE

373 12,70 S PCIS00200V 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T PULEO GIOVANNI 374 S 12,70 S PCPM010008 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V CALABRESE MARIANGELA 375 12,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T ELIA VERONICA 376 12,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R ARCERITO CAROLA 377 12,70 N PCEE00800Q 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 POLITI ROBERTA 378 12,65 S PCIC812009 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L
VALDEZ 
VILLAFUERTE

IVONNE PATRICIA 379 12,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 MUSOLINO SIMONA 380 12,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 BUA LUCREZIA ANNA 381 S 12,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 CARELLI LUCIA 382 12,58 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V BORRELLI GIORGIO 383 12,58 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 MEZZULLO VALENTINA 384 S 12,55 S PCIS00400E 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 ILICETO FABIOLA 385 12,55 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R PANTO' LUCIA 386 12,55 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81500R FRANZINI ELIANA 387 12,50 S PCIC81500R 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81700C METTI ENRICA 388 12,50 S PCIS00200V 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80800N TATOLI CRESCENZA 389 12,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X REBECCHI SILVIA 390 12,50 S PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V MARINO ANTONELLO 391 12,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q MANNETTA ANTONIO 392 12,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q LOTTI RINALDO 393 12,50 S 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T MILO FIORELLA 394 12,50 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T PECORARA CLAUDIA 395 12,47 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 ROSELLI ILARIA 396 12,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V SPADARO MANUELA 397 12,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 PAPPALARDO SALVATORE 398 12,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 TURNATURI FRANCESCO 399 12,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM048005 MASSERIA AGATA ROBERTA 400 12,45 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C SIMIANO ALESSANDRA 401 12,45 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C INGARGIOLA FRANCESCO 402 12,43 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 CAMPAGNOLI CATERINA 403 12,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 CALIA MARIANNA 404 12,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 CITERA MILENA 405 12,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 VERBINI LUCA 406 S 12,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 MERLINO ANTONINO 407 12,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V FUSARO COSIMO 408 12,37 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 NARDELLA GRAZIA 409 12,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 LORENTI GIULIA 410 12,35 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N SEPE SABATO 411 12,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 TROCCOLI MICHELE 412 12,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 CIVARDI OLATI BARBARA 413 12,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 INDELICATO LUCA 414 12,30 S PCIC81000N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 LAFACE
DOMENICA 
MARIA

415 12,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q MARRAMALDO PATRIZIA 416 12,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81700C TEMNEANU ANA MARIA 417 12,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R FERRANTE DOMENICO 418 12,30 S S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q MUSUMECI VINCENZA 419 12,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q TURANO ASSUNTA 420 12,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R PROCACCINI MARIA 421 12,30 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 CARDINALE GIOVANNA 422 12,27 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 SARRO MAURO 423 12,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V D'AMBROSI ANGELA 424 12,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P COSTANZO ROSA 425 12,25 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V PASTORE LUCIA 426 12,25 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R DANESI TINO 427 12,22 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 CEBRERO VANESSA 428 12,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 SPANO' GIANLUCA 429 S 12,20 S PCEE005008 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 MAIELLO LUISA 430 12,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q VITIELLO MARIA ROSARIA 431 12,20 S PCEE005008 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81700C FINARDI SARA 432 12,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P ARESTA PIERVITO 433 12,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P PAGLIARO MARIA GIOVANNA 434 12,20 S PCEE005008 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 BONANNO GIOVANNA 435 12,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 MOLLO MONICA 436 12,18 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 DURANTE ALFREDO 437 12,15 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 MELE GIULIA 438 12,15 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B GAGLIONE ROSSELLA 439 12,15 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C CINO ELISABETTA 440 12,15 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 LA VARVERA VINCENZO 441 12,12 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 BERNAZZANI MONICA 442 12,10 S PCIC814001 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 TRIPPODO MARIANO 443 12,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 PIRONE MARIA 444 12,10 S PCIC81000N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 CALIGIURI ISABELLA 445 12,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N PETRALIA ANNA 446 12,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 PUGLIESE IVAN 447 12,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D VERBINI SARA 448 S 12,10 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 MARINA OLGA 449 12,10 N 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 GIOIA FRANCESCO 450 12,08 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC805006 ZUCCARELLO MARIA RITA 451 12,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V DIODATO DOMENICA 452 12,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00400E CAMPOLO DUSOLINA 453 12 S PCPC010004 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q VISCIANO CARLA 454 12 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 CAMELIA ANTONINO 455 S 12 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V RASO GRAZIANO 456 12 S PCIS00200V 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 ARATO FABIOLA 457 12 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00300G GARGIULO GIUSEPPE 458 12 S PCIC80700T 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C SANZONE FRANCESCO 459 12 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T GREPPI MARCO 460 S 12 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T BERNAZZANI MICHELE 461 S 12 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 TAGLIAFERRI ELEONORA 462 S 12 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V ALDERISIO ELENA 463 11,93 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q FLORES DOMENICO 464 11,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81700C LA MACCHIA ANGELA 465 11,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R SCAIRATI UMBERTO 466 11,90 S S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T SPANO' ANTONINO 467 S 11,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R LO VECCHIO GIUSEPPE 468 11,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R PAPPALARDO LUANA 469 11,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 ORLANDO LUCA 470 11,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 LA MANTIA AURORA 471 S 11,85 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 PASQUARIELLO GIUSEPPINA 472 11,85 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X MORABITO CARMELO 473 11,83 S PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T ALBERICI ANTONELLA 474 11,83 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P DI DOMIZIO BEATRICE 475 11,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 GALLO ALESSANDRA 476 11,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R CERAOLO MICHELA 477 11,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P CASCIARO MARCO 478 11,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V DE LUCIA ARCANGELO 479 11,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R BELLANOVA STELLA 480 11,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P ARRIGO
RITA ANTONELLA 
ANDREINA

481 11,80 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L CANNATA
GIOVANNA 
MARTINA

482 11,77 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 SENATORE SABRINA 483 11,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L POLINIA ANTONIO 484 11,72 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V IOPPOLO
MARTINO 
SIMONE

485 11,70 S PCIS00200V 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P LONGOBARDI LUCIA ASSUNTA 486 11,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R GUELI MARY 487 11,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T SQUILLACI
ANNUNZIATA 
MARIA

488 11,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R IRACI FUINTINO ANTONIO 489 11,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P LOGGIA FABRIZIO 490 11,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 PARRONE FRANCESCO 491 11,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P LUCA DANIELA 492 11,68 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R ASTORINO ROBERTA 493 11,67 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R PEZZANI ELISA 494 11,67 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 AZZARA IVAN 495 11,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC805006 PATELLARO
GIOVANNI 
GABRIELE

496 11,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D GRIMALDI TOMMASO 497 11,65 S PCIC81600L 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B PAGANELLI LAURA 498 11,65 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T PAGANELLI MASSIMO 499 S 11,63 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R SCIARRATTA ANGELA 500 11,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 CERIOLO ANNAMARIA 501 11,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC806002 PAROLISE FRANCESCO 502 11,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 CILIO MARCO 503 S 11,60 S 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D MAIELLO GIULIA 504 11,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 FALCO MARIKA 505 11,60 S PCEE00300L 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R GAGLIANO MARIA TERESA 506 11,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 DI BIASE ADRIANA 507 11,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81600L BOCCIARELLI BARBARA 508 11,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T SIMIOLI ANTONIO 509 11,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 LEONARDI GIOVANNI 510 11,60 N PCIC806002 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 BUONANOVA TERESA 511 11,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 SORACE MICHELA 512 11,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q VISCIANO STEFANIA 513 11,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R ABRUZZINO MARIA PIA 514 11,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 RICCIARDI ANGELA 515 11,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R ORLANDO JESSICA 516 11,55 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81100D BUONASORTE VITO 517 11,55 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC806002 MAENZA GIANMARCO 518 11,55 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 BIANCO STEFANIA 519 S 11,52 S PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T NAGLIERI SEBASTIANO 520 11,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R BALZAN
CHRISTINA 
SYLVIA

521 11,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 CEDRONE SARA 522 11,50 S PCEE00400C 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R PARRINELLO DAVIDE 523 11,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q INCERTI LUCA 524 11,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80800N PERINI MONICA 525 11,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 MORMONE SEBASTIANO 526 S 11,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T SPAGNOLO
GIUSEPPE 
SALVATORE

527 11,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 LICATA GIADA 528 11,50 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P LISANTI
ILARIA ANNA 
KATIA

529 11,50 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D SCAGLIARINI CATERINA 530 11,47 S PCIC80900D 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 CALAMARI LUCA 531 11,45 S PCPC010004 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 ALTADONNA
SANTINA MARIA 
NELLA

532 11,45 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81500R ANNONE GILDA 533 11,41 S PCEE00400C 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X ACCARDI VALENTINA 534 11,40 S PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R CENTORRINO ALESSIA 535 11,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81600L LO MONTE MARIO 536 11,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T DELLA VENTURA ALESSIO 537 11,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 PANARIELLO STANISLAO 538 S 11,40 S PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R OLIVIERI ALESSANDRA 539 11,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N BRUNETTI ANTONELLA 540 11,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R DE SANTIS ANTONIETTA 541 11,40 N PCIS00400E 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R RIPA DANIELA 542 11,40 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R COLUCCIA SABRINA 543 11,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 CAVA ESTERINA 544 11,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T SPAGNOLO MARIA 545 11,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 GALLO SERENA 546 11,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R SCOGNAMIGLIO FRANCESCO 547 11,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P DAVOLI DAVIDE 548 11,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T SCAPPATICCI SIMONE 549 11,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00400E DRAGONETTO FRANCESCO 550 11,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 BOLZONI FRANCESCA 551 11,35 N PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V MERESSE VALENTINA 552 11,35 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 DATTOMI PATRIZIA 553 11,33 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R DE GENNARO
ANTONELLO 
ROSARIO

554 11,30 S PCEE005008 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81100D CAVANNA COSTANZA 555 11,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R FICARA ARIANNA 556 11,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 DARIO GIORGIA 557 S 11,30 S 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 CASCONE FRANCESCO 558 11,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T AGNELLI MARIA ELENA 559 S 11,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80400A CARTISANO MARCO ANTONIO 560 11,30 N PCIC80400A 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R DI FILIPPO PIERINA 561 11,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P SALERNO MANUELA 562 11,25 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T SALA GIULIA 563 S 11,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R BURZOTTA GIUSEPPE 564 11,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V DI MARTINO ROSARIA 565 11,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 ARENA MARIA TERESA 566 11,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V ROMEO SALVATORE 567 11,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q MARRA MARTINA 568 11,20 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00300G GARIERI ANTONELLA 569 11,20 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 CUFFARI MARIA ROSSELLA 570 S 11,20 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V DE CIANNI PIA 571 11,20 N PCEE00200R 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 BOSI ELODIE 572 11,20 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T GALLO
GABRIELA 
ALEJANDRA

573 11,17 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T DI MAIO LUIGI 574 S 11,17 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00400E SELENICA BESA AGIM 575 11,15 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q ESPOSITO EDUARDO 576 11,15 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R VENTURELLA LUCA 577 11,15 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 SORRENTINO ANITA MARILYN 578 11,12 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q SARNATARO HANNAH RITA 579 11,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 PETRILLO SABINO 580 11,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 CALOGERO GUIDO 581 11,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P BALISTRERI DOMENICO 582 11,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 SPANO' ANTONELLA 583 S 11,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q TRIMARCHI GIUSEPPA 584 11,10 S PCMM00200Q 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 MONTAGNARO REBECCA 585 11,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 CORTESE GIOVANNA 586 11,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 CAIRONE STEVEN 587 11,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V RATTO FEDERICO 588 11,10 S PCIS00200V 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 SAVANELLI ENRICO 589 11,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80800N BIANCO GIOVANNI 590 11,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R CATANIA VINCENZA 591 11,10 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R SANGERMANO CARMELINA 592 11,10 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T RONGA CLARA 593 S 11,10 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 PIANO VIRGINIA 594 S 11,07 N PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 DE BIASE CHRISTIAN 595 11,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81700C IERVOLINO MASSIMO 596 11,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V NAPOLEONI SIMONE 597 11,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 INGEMI GIULIA 598 11,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L MARTINIELLO GIUSEPPE 599 11,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 TROVATO JOSEPHINE 600 11,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X RUSSO MICHELE 601 11,05 S PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R RUSSO ADRIANA CHIARA 602 11,05 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80400A CARDINALE ERSILIA 603 11 S PCIC80900D 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC806002 TALERICO FRANCESCA 604 11 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P COZZOLINO MARTINA 605 11 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 CATAPANO PASQUALE 606 11 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 PREVETE
RAFFAELLA 
PERLA

607 11 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N CHIAPPELLONI ELENA 608 11 S PCIS00200V 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P IACONO EMANUELE 609 11 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 MAIORANO CONCETTA 610 11 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D CALIA GRETA 611 S 11 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 CELENTANO MARIA GRAZIA 612 S 11 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P LOMBARDI ANNARITA 613 11 N 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L FARRUGGIO SAMANTHA 614 10,95 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 FAUSTINO LUCA 615 S 10,95 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 FAILLA WILLIAM 616 S 10,92 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 MONTALTO ANTONIA 617 10,92 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q GHIONI ALESSANDRO 618 10,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 TELESE MARIA LAURA 619 10,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B RICCIO CARMELA 620 S 10,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B CILIO ROSSELLA 621 S 10,90 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B MARANGONI GIULIA 622 S 10,90 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T BACHIONI JESSICA 623 10,90 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 CORASANITI LAURA 624 10,90 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T PAVIA ALESSANDRO 625 10,87 S PCEE005008 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X SORVILLO EMANUELA 626 10,85 S PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R MIRANDA NUNZIA 627 10,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 CIOCCHETTI ANASTASIA 628 10,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 SICILIA DOMINIQUE 629 S 10,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 CASTALDI ALESSIA 630 10,85 S PCEE00200R 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 SALATINO DOMENICO 631 10,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R SCAVO SILVIA 632 10,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 DARIO VIVIANA 633 S 10,85 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R BUONPANE GABRIELLA 634 10,85 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 LEZZI FILOMENA 635 10,80 S PCIC814001 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T GIUDICE VANESSA 636 10,80 S PCPM010008 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 TARTAGLIONE VINCENZA 637 10,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R CRISCUOLO VALENTINA 638 10,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 RUSSO ELENA 639 S 10,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T ALBERICI VALENTINA 640 S 10,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P RUSSO ERIKA 641 10,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 SANTO VINCENZO 642 10,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81700C CAMPANA GIUSEPPE 643 10,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 GAETANI LISEO FRANCESCA 644 10,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 IOVINO MIRIAM 645 S 10,80 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 SELVAGGIO VANESSA 646 10,80 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L RIBECCA SERGIO 647 10,77 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R BONAVOLONTA' ILARIA 648 10,77 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 CRESCIMONE DANIELE 649 10,77 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 MURDOLO FRANCESCO 650 S 10,77 S PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 DI PALMA MICHELE 651 10,75 S PCEE00300L 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R SPEZZALEGNA CRISTIAN 652 10,75 S PCEE00400C 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 PATTI ANDREA 653 10,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C MAFFETTONE BRIGIDA 654 10,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q ESPOSITO
ANNA 
PASQUALINA

655 10,75 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P BEVACQUA CATERINA 656 10,70 S PCIS00200V 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P SIVIGLIA
LETIZIA MARIA 
ANNA

657 10,70 S PCEE00300L 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 CASELLA FABIO 658 10,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 RANALDI CHRISTIAN 659 10,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 DEL GUERCIO CARMEN 660 10,70 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 BARBERI GIUSEPPINA 661 10,68 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81600L ROMANINI ROBERTA 662 10,67 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 MUSMARRA GIULIA 663 10,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 MAMMOLITI NICOLA 664 S 10,65 S PCIC805006 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N MAZZOCCHI NICOLETTA 665 10,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L GIOVE LUCIA 666 10,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 FUGAZZOTTO ROBERTA 667 S 10,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 SICILIANO ANNALISA 668 10,65 N PCIS00200V 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 CANNATA' ROSA 669 10,65 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P GUASTAFIERRO OLGA 670 10,60 S 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 CARNEVALE LILIANA 671 10,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T RUSSO ALESSANDRO 672 10,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 MAZZEO VINCENZO 673 10,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R DAMIANI SIMONE 674 10,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P CASCIARO NICOLA 675 10,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P CHIANESE GIULIA 676 10,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 CICIOLA MARIA MICHELA 677 S 10,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 POLITI CHIARA 678 10,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R BARRANCA NICOLO' 679 10,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 RISO NAZARENO 680 10,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V PARISE CONCETTA 681 10,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 APREA ASSUNTA 682 10,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P BARBIERI GIORGIA 683 10,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C GALLI MARA 684 10,58 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 GORINI FEDERICA 685 10,55 S PCIC80900D 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81600L FILIPPAZZO EMANUELE 686 10,55 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R MIRAGLIA ROSARIO 687 10,55 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q RUOPPO MARIA 688 10,55 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P CENTOLA MARIA 689 10,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 STICOZZI FEDERICA 690 10,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C VALLISA MARA 691 10,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 SCIACCA GIUSEPPE 692 10,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P MARANDO ANTONIO 693 10,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P BAKUNETS NATALIIA 694 10,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 INSERRA ANTONIO 695 10,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 SALA GIORGIA 696 10,50 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81100D RATTOTTI SARA 697 10,50 N PCIC81100D 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R BARBERA FRANCESCO 698 10,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R LOMBARDI CHIARA 699 10,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 GALFANO LUANA 700 10,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 OLIVIERI DOMENICO 701 10,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T MARTOLI BEATRICE 702 10,45 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 LA SALA PIERANGELA 703 10,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 PUGNI ROSANNA 704 10,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81700C CIFARIELLO ANNAMARIA 705 10,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R ANZALDI
ILARIA FILIPPA 
RITA

706 10,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P MAURO GIULIA 707 10,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 IANNICIELLO MARIO 708 10,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 IOVINE MARTINA 709 10,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R ARCIDIACONO FRANCESCO 710 10,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L RANDAZZO FABIO 711 10,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V VOLPE MASSIMO 712 10,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N ROMA GIOVANNA 713 10,40 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R GABOLA CARLA 714 10,40 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 CALIA ANGELA 715 10,40 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 GALANTI GIANLUCA 716 10,37 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00300G ACQUAVIVA
MADDALENA 
ANNA

717 10,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 CIRAOLO VINCENZO 718 10,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T GARILLI MARCO 719 S 10,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80800N DE PASCALI ILARIA SIMONA 720 10,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 ANSELMI RAFFAELLA 721 10,33 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM048005 VIRGILLITO TIZIANA 722 10,33 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C PARESINI DANIELA 723 S 10,30 S PCIC812009 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P IUSICO ALIONA 724 10,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 RICCARDI ANTONIETTA 725 10,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 CECERE AMEDEO 726 10,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 SORU LUCIA 727 10,30 S 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R CENERAZZO PASQUALE 728 10,27 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P NOVELLI CATERINA 729 10,27 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V TASSONE MASSIMILIANO 730 10,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R COSENTINO CLAUDIA 731 10,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 FUCILE GAETANO 732 10,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T GIULIANO GIULIANA RITA 733 10,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81500R
AULETTA 
GAMBILONGO

MARTINA 734 10,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00300G LE FOSSE GIUSEPPINA 735 10,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 CASILE NICOLA 736 10,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 SANTORO
MANUEL 
FRANCESCO

737 10,25 S PCIS00200V 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P FIORE SHARON OLIMPIA 738 10,25 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 CHIRICO ALESSANDRO 739 10,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 BELLOCCHIO FEDERICA 740 10,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N CIGALLA CHIARA 741 10,20 S PCPM010008 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V MONCADA BRUNO 742 10,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 GRUTTAGLIA MARCO 743 10,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B MAMOLA REBECCA 744 10,20 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 TETI CATERINA 745 10,20 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R BAIANO DOMENICO 746 10,18 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V POLERA' CATERINA IVANA 747 10,17 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D DONNARUMMA ANNAROSARIA 748 S 10,17 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T SORRENTINO VANESSA 749 10,15 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R VAZZANO GIOVANNI 750 10,15 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 LIGUORI PIERFRANCESCO 751 10,15 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 D'AGUANNO MARIA TERESA 752 10,12 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T ESPIN VILLAGOMEZ
EVELYN 
CRISTINA

753 10,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM048005 TRUZZI ALBERTA 754 10,10 S PCIC80900D 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 DI LIBERO
GIOVAMBATTIST
A

755 10,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00400E D'AQUILA ANNA MARIA 756 10,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V MINETTI MICHELA 757 10,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81700C DI MATTEO CLAUDIA 758 10,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R LATINA
ROSSELLA 
SERENA

759 10,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B SAUCA AGNESE 760 10,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R CIRILLO FILOMENA 761 10,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P ARANGIO GABRIELE 762 10,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 TARANTINO MARIATERESA 763 10,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 BRUNO VINCENZO 764 10,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R SOMMESE ASSUNTA 765 10,10 S PCIC80900D 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 VANACORE CLITILDE 766 S 10,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C CUTRUPI NICOLA 767 10,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 D'ANNA SALVATORE 768 S 10,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T RULLO CHIARA 769 S 10,10 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R BONAZZA NICOLETTA 770 10,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R D'AURIA CARMELINA 771 10,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L BONTEMPO
SANTO 
GIUSEPPE 
FRANCESCO

772 10,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P NAPPI UMBERTO 773 10,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 MUNNO MARICA 774 10,05 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V TROTTA FEDERICA 775 10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V TIANO MARIA ASSUNTA 776 10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N GUARINO PATRIZIA 777 10 S 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R BRUSCINO NINFA 778 10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 PUGLIESE DANIELA 779 10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80800N FERRANTE TERESA 780 10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 CASSARINO
CALOGERO 
PAOLO

781 10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q SCHIAVONE MARIA ASSUNTA 782 10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N DODICI MARIKA 783 10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V REALINO MICHELE 784 10 S PCIC81100D 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V TRAMONTANO ANNA 785 10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 DI GANGI ERICA 786 10 S PCIC814001 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R LIGUORI ADRIANO 787 10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q TOMMASINO LUIGI 788 10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 LUCONI FABIO 789 10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 TREPPIEDI SETTIMO 790 S 10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R GAGLIANO PATRIZIA 791 10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q LA SPINA
FRANCESCA 
DOMENICA

792 10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R TOTARO FILIPPO 793 10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T CAMINATI FEDERICA 794 S 10 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 GAETANI FRANCESCA 795 10 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R SCLAFANI
SIMONA MARIA 
RITA

796 9,95 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R CLORO MINO 797 9,95 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81700C MORDA' VALENTINA 798 9,95 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q SCIONTI
GIUSEPPINA 
AGNESE

799 9,95 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T PANDOLFI ELENA 800 9,93 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 ARAGONA FRANCESCO 801 9,93 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 BELLOMO ANGELINA 802 S 9,93 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T GIANDINI DONATELLA 803 9,92 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 MAIONE MARGHERITA 804 9,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 CORVINO NATASCIA 805 9,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 ROMANI DANIELA 806 9,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V DE CIANNI GIOVANNA 807 9,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R IACONO ANTONINO 808 9,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B CARTENY FILIPPO 809 9,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T TRIOLI CHIARA 810 S 9,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 PEZONE PIETRO 811 9,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00400E NAZZARO SALVATORE 812 9,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B BECCE LOREDANA 813 9,90 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V LOCCI GIUSEPPE 814 9,88 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 NATOLI MAURIZIO 815 9,87 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R MARINO NATALE 816 9,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 NERI ANDREA 817 S 9,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 CONCU ANGELA 818 9,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 CASILE
ANNUNZIATA 
FEDERICA

819 9,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 BRIANTI CHIARA 820 S 9,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B CRISAFI MARINELLA 821 S 9,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C BARONE CARLA 822 9,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 CACIOPPO SOFIA 823 9,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 SIBILIO RAFFAELE 824 9,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 BUONAIUTO MICHELE 825 S 9,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V PIROZZI SAVERIO 826 9,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 MORO FRANCESCO 827 9,80 S PCIC81100D 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V ZACCAGNINO DONATELLA 828 9,80 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 PELLICCIARO ERIKA 829 9,80 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L LETIZIA VALENTINA 830 9,80 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 DONIZETTI MARIANGELA 831 9,75 S 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R MATTERA NICOLA 832 9,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R CIRILLO GABRIELLA 833 9,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V TILENNI RISIGNOLO DENNIS 834 9,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00400E NUNZIANTE MICHELE 835 9,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C RANIERI MARIA 836 9,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R MOSCATO CLARA 837 9,75 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R TANNORELLA ROSA ROSSELLA 838 9,75 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 RUSSO FERDINANDO 839 9,73 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 GIORGIO ANTONIO 840 9,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 FIORELLO FABIANA 841 9,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C GIGLIO MARIO 842 9,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 MIANO GABRIELE 843 9,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 SEMINARA GIANFRANCO 844 9,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T CACCIAPUOTI DOMENICO 845 9,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X NIGRO ALESSANDRA 846 9,70 S PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V DI GIUSEPPE ANTONIETTA 847 9,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 BAGLIERI VERONICA 848 9,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X CELLISIO CARMINE 849 9,70 S PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 CHIARENZA FRANCESCA 850 S 9,70 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 SARUBBI ANTONELLA 851 9,70 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 FORTE GIOVANNA 852 9,70 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 PRESTANICOLA SANDRA 853 S 9,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C DI FALCO ROSSANA 854 9,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 CORSO NUNZIA CRISTINA 855 9,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 IANNICIELLO LIDIA 856 9,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 FEDERICO GABRIELE 857 9,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 DEMONTIS SILVIA 858 9,65 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R D'ANGELO TONIA 859 9,65 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R GELSOMINO GIUSEPPE 860 9,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T RECETANO GIUSY 861 9,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C FOSCHINI ARIANNA 862 9,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 CASCONE CARMINE IVAN 863 9,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 MONTANTE VALENTINA PIA 864 S 9,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N MEROLA ANNAMARIA 865 9,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 DI PIETRO NAYLA 866 S 9,60 S PCIC81700C 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 MANCUSO COSTANTINO 867 9,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R MILONE ANTONINO 868 9,60 S PCIS007002 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 CAMPANA ISABELLA 869 9,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 BAGNATO
MARIA 
CONCETTA

870 9,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R PECORARO GIULIA 871 9,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 TOSCA LUANA 872 9,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 GALLARIZZO ROBERTA 873 S 9,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T TRUNCELLITO IMMACOLATA 874 9,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 ATTEO CARMELA 875 9,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V CASILE ROCCO 876 9,55 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 MESIANO DOMENICO 877 9,55 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T D'ANZA FELICE 878 9,55 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R CIVITELLA VINCENZA 879 9,55 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81600L SORINTANO
ANGELO 
EMANUEL

880 9,51 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 GIUFFRIDA DANIELE ANDREA 881 S 9,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM048005 ROSSETTI LUNA 882 9,50 S PCIS00300P 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C COCCIA
MARIA 
RAFFAELLA

883 9,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 ABATE GIOVANNI 884 S 9,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V MASTELLI MELISSA 885 9,50 S 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 DRAIA' ANTONINO 886 9,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 BERSANI CHIARA 887 9,50 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T CORRADINI ALESSIA 888 S 9,50 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 FRANCO SILVIA 889 9,50 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T VALLINOTI ANTONIETTA 890 S 9,50 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V RUGGIERO MICHELA 891 9,50 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 PERRETTI MARISA 892 9,50 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R DAPOTO GIUSEPPINA 893 9,50 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P MUSCIANESE ORESTE DAVIDE 894 9,46 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P SALVEMINI GIOELE 895 9,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 DIANA GIUSEPPE 896 9,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 CAVEZZA ANTONIO 897 S 9,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V RUSSO BIAGIO 898 9,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R MURGIA ALESSIA 899 9,45 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X SMORTA MIRIAM 900 9,40 S PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 BURGAZZI BARBARA 901 9,40 S PCEE00300L 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V FOGGIA ANGELA 902 9,40 S PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R MAGLIANO TIZIANA 903 9,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 ORLANDO RITA 904 S 9,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P COZZOLINO ANNA 905 9,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 DELL'ORZO ANTONIO 906 9,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T ROSSETTI ILEANA 907 S 9,40 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 RUSSO NICOLETTA 908 9,35 S S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 SCICLI GIACOMA 909 9,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 SCIACCA FABIO 910 9,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 BRIGHINA VALERIO 911 9,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P ZINGALES GIUSEPPE 912 9,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 STERITI ANGELA MARIA 913 S 9,35 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 MELISURGO EMANUELE 914 9,33 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C DADATI SABRINA 915 9,33 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R TREBALATE CARMELA 916 9,33 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q CAMPAGNOLI CLAUDIA 917 9,33 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R AROUI RAYEN 918 9,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R FORTE ARMANDO 919 9,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 SOFIA GIOVANNI MARIO 920 9,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X DE FRANCO UMBERTO 921 9,30 S PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D DI FUCCIA SIMONA 922 9,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 CAVALLARO PAOLO 923 9,30 S PCIC814001 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V GATTI ANNA 924 9,30 N PCEE005008 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N ROSSI GRETA 925 9,30 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 SBARRA SARA 926 9,30 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 NATALE ROSAMARIA 927 9,30 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V CARELLI PAOLA 928 9,27 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R DE MARE GIOVANNA 929 9,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81500R IOVINE TOMMASO 930 9,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R FONTANA ANTONINO 931 9,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 RIVIEZZO PASQUALE 932 S 9,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P CANCRO VANIA 933 9,25 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X BATTAGLIA MELANIA 934 9,25 N PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X MANGIACAPRA LUCIA 935 9,25 N PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R PICCOLI ALESSANDRA 936 9,25 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X ROSANIA SILVANA 937 9,25 N PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 ZUMPANO MARIO 938 9,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N CAVANNA SABRINA 939 9,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B LA MANTIA SIMONE 940 9,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R D'AMICO PIETRO LUIGI 941 9,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 SALOMONE MINO 942 9,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T SAVARESE CATERINA 943 9,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 MANFREDI ANTONIO 944 9,20 S 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L CORBISIERO ANGELA 945 9,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 ANACLERIA ANGELO 946 9,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P FERRARA LUIGI ANTONIO 947 9,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 BIGNONE UMBERTO 948 9,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 MANZELLA ELISABETTA 949 9,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T DINO GIORGIO 950 9,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R SIMONETTI ELEONORA 951 9,20 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 MALARA PALMIRA 952 9,20 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B RAVATTI DANIELA 953 S 9,20 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X PASSARELLO SALVATORE 954 9,18 S S PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B BIASINI ALESSANDRA 955 S 9,18 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T GARZIERI MATTIA 956 9,16 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R BRUNO GIUSEPPA 957 9,15 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N LO NARDO
CARLO 
JONATHAN

958 9,15 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 MODENESI MARCO 959 S 9,15 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R MIRANTI GUGLIELMO 960 9,15 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R D'ANTUONO TIZIANA 961 9,15 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q PISANA NOEMI 962 9,15 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 LO SASSO MARIA FILOMENA 963 9,13 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q SPARTA' AMBRA 964 9,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T ZICCOMERI GIADA 965 S 9,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T TADDEO GENNARO 966 9,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 CASCONE MARIA 967 9,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 MOLIGNANO VERONICA 968 9,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 MANGIONE ANTONINO 969 9,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 ROTELLA CHRISTIAN 970 9,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 CONCA ANNA 971 9,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R LIGAMMARI
MARIA 
FRANCESCA

972 9,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 ROMA FABRIZIO 973 9,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 BASTONE GIUSEPPINA 974 9,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P SCHETTINO STEFANO 975 9,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 SPATARO SALVATORE 976 9,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 CAMMARANO MARIO 977 9,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 MAZZOCCHI LAURA 978 9,10 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 FUSCO FABIOLA 979 9,10 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R LOMBARDI ROSSELLA 980 9,10 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R LAVECCHIA DANIELA 981 9,10 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R FERRARI ISABELLA 982 9,10 N PCIC812009 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P KOTOVA NATALIA 983 9,10 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 GUERCI SONIA 984 S 9,07 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 CASELLA SALVATORE 985 9,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P ARANGIO ROBERTO 986 9,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T SCIORTINO GIUSEPPE 987 9,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R DISTEFANO GIUSEPPE 988 9,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X ALDI MICHELE 989 9,05 S PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81600L IACOMINO RITA 990 9,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 FICHERA RITA 991 9,05 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM048005 MIRRA IRENE 992 9,05 N PCIC805006 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81600L CARINI MARIA 993 9 S PCIC81600L 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T SAMPERI AGATA 994 9 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 PERRUSO COSTANTINO 995 9 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L CARAMIA ANTONELLA 996 9 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B GRUPPUSO LIBORIA 997 9 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P GIOVANNONE LUCIA 998 9 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80400A MOSCHINI NICOLETTA 999 S 9 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q MUSCHITIELLO GIUSEPPINA 1000 9 S 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 ZOTTOLI ELISA 1001 9 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D CALIA ELISA 1002 S 9 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 CARLOMAGNO STEFANIA 1003 9 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R DI STEFANO PAOLA 1004 9 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T GAMBILONGO MARIA 1005 9 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 ROMEO FRANCESCO 1006 S 9 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T GIUGNO STEFANIA 1007 S 9 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B SCALA DANIELE 1008 S 9 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 GUZZO GABRIELE 1009 S 9 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 BOLOGNA PAMELA 1010 9 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81600L BUSCARINI MICHELA 1011 9 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80800N ROCCA MATHIAS 1012 8,95 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 MANFREDI GIOELE 1013 8,95 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R CALCAGNILE FRANCESCA 1014 8,95 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R ANGELONE GIOVANNI 1015 8,93 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R PERRETTA ARCANGELO 1016 8,93 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R MARZANO BARBARA LUCIA 1017 8,93 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D PLAITANO VITTORIO 1018 S 8,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L LIVORNO MARIA ROSARIA 1019 8,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 AVERSANO ANNALISA 1020 8,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R BRUNO ILARIA 1021 8,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 GESSATE FRANCESCA 1022 8,90 S PCIC812009 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N VELLUTATA ANTONINO 1023 8,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P MUSCOLINO MARIA 1024 8,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R MASSA FRANCESCA 1025 8,86 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P DI MAIO SALVATORE 1026 8,85 S PCIC80400A 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 FERRARO VALENTINA 1027 S 8,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q MICELI SAMUELA 1028 8,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R ROMANO GIUSEPPINA 1029 8,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 TAGLIALATELA MATTIA 1030 8,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 SANTORO LEONARDO 1031 8,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 IORIO MARTINA 1032 8,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 TOIA GIOVANNI 1033 S 8,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 ROTELLA DOMENICO 1034 8,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R NAPOLI
SALVATORE 
GIUSEPPE

1035 8,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 FIORE MARGHERITA 1036 8,85 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B CAVALERA MARIA ROSA 1037 S 8,85 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 MATRONE RAFFAELE 1038 S 8,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 ALFIERI FABIO 1039 8,80 S PCIC812009 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q ROZZA MICHELA 1040 8,80 S PCIC80800N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 CASERTA FRANCESCO 1041 8,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 SCAFURO FRANCESCO 1042 8,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80800N VINCI EMILIO 1043 8,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T PIZZITOLA LEONARDO 1044 8,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X ROMEO MARCO 1045 8,80 S PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P DE SALVO GAETANO 1046 8,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q SCHILLACI ALESSIO 1047 8,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q VERDE GIUSEPPE 1048 8,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T NUCIFORA SEBASTIANO 1049 8,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 SOFIA
FRANCESCO 
SALVATORE

1050 S 8,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V RASO MARIAGRAZIA 1051 8,80 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 MOISE'
MARIA 
CONCETTA

1052 8,80 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L MATRACIA GIOVANNA 1053 8,77 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L INZAGHI MONICA 1054 8,77 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T MARROCCO IVAN 1055 8,77 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R APUZZO LUISA 1056 8,75 S 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 ARMENTANO SABRINA 1057 8,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC806002 BENVENUTO SILVA LUCA 1058 8,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R CALDERONI ANNA 1059 8,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X PASCARELLA SONIA 1060 8,75 S PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C LATTANZI FRANCESCO 1061 8,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 FRATTOLILLO SALVATORE 1062 8,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D TEODORO DELIA 1063 S 8,75 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 CIARAMELLA SANTINA 1064 8,75 N PCIS00400E 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 CATALANO GIACOMA 1065 8,75 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 CENANI LUCA 1066 8,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V NARDO MARTINA 1067 8,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 SETTEMBRE VITTORIO 1068 S 8,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 FUOCO EMANUELE 1069 8,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V ANDREOZZI ROSARIO PAOLO 1070 8,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C BRUNELLO LISA 1071 S 8,70 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T ROMANO CONCETTA 1072 8,70 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 AQUILANI SARA 1073 8,70 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T MAZZOCCHI MARICA 1074 S 8,67 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T GATTO
GREGORIO 
SIMONE

1075 8,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 FIORE EUGENIA 1076 S 8,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P BUFFA SEBASTIANO 1077 8,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 FRANCHINI GIOVANNI 1078 8,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V SIGNORELLI ALESSIA 1079 8,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C ALESSANDRO ROSSANA 1080 S 8,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00400E BOVA GIUSEPPE 1081 8,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 PERRECA MARIA 1082 8,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T GIUGLIANO VITTORIO 1083 8,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 COSCIA VITO 1084 8,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P REMINI DAVIDE LUCA 1085 8,60 S PCPC010004 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 DI DONNA MICHELE 1086 S 8,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L RISPOLI MARICA 1087 8,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R LEMMA MARIA 1088 8,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T CONVERSO ATTILIO 1089 8,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 LEONETTI FRANCESCO 1090 8,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 FEDELE GAETANO 1091 8,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81500R CARUSONE DONATO 1092 8,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R ZAPPULLA FLAVIA MARIA 1093 8,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R LA GRECA VINCENZO 1094 8,60 S PCIC81700C 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 SANTORO GIANLUCA 1095 S 8,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T CASTRONUOVO MARIA 1096 8,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V CAMPA CARLA 1097 8,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 GARIONI LORENZA 1098 8,58 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 AUTORINO ROMINA 1099 8,58 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 SCAFURO ANTONIO 1100 S 8,55 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 CATAPANO RAFFAELLA 1101 8,55 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R DI CHIARA ANTONIO 1102 8,55 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 BIONDO MARCO 1103 8,55 S PCIC814001 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C ARINO ELISABETTA 1104 8,55 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81600L MUGAVERO RITA 1105 8,55 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R FIORETTI IMMACOLATA 1106 8,55 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 AMATI FABIO 1107 S 8,52 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80400A RAIMONDI STEFANO 1108 8,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C MASTROIANNI NATASCIA 1109 8,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R CASTELLONE MARTINA 1110 8,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 SABIA GUIDO 1111 8,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 MADEO ALESSIA 1112 8,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 VENTIMIGLIA ALESSANDRO 1113 8,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 BRAGHI SIMONE 1114 8,50 S 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T PARABOSCHI MARTINA 1115 S 8,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N PACIELLO ANNA 1116 8,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R GIARRUSSO ENRICO 1117 8,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B ROSANO CARMELA 1118 8,50 S PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81100D MASCANDOLA GESSICA 1119 8,50 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R FRISA MICHELE 1120 8,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L MUIA' FRANCESCO PIO 1121 8,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R PERRETTA GIUSEPPE 1122 8,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D MAIALE MARIKA 1123 S 8,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P CASCIARO LUCA 1124 8,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P MASI RUBEN 1125 8,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 MANGANO GIADA 1126 8,45 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T TRINCHESE GIUSY 1127 S 8,45 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 GIORDANO UTILIA 1128 S 8,45 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 GUGLIELMO ANTONIO 1129 8,43 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q MUSTO ANTONELLA 1130 8,40 S PCEE00300L 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R GARRETTA
SIMONA 
EMANUELA

1131 8,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R VERNACCHIO ROBERTO 1132 8,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 BARONE MATTIA 1133 S 8,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 MILONE ELEONORA 1134 8,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC805006 ACCURSO MARIO 1135 8,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM048005 ERCOLE MARIO 1136 8,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 CRISTALDI AURORA 1137 S 8,40 N PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L FAZIO LINA 1138 8,37 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 MANDALA' DIEGO 1139 S 8,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80400A INVIDIA ELISA 1140 8,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 FONTANA MARCO GIULIO 1141 8,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81500R GAMBARDELLA MATTEO 1142 8,35 S PCIC81500R 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T MINELLA MARIA GIOVANNA 1143 S 8,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 ZERILLI MARIO 1144 8,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R SALIERNO LUIGI 1145 8,35 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM048005 BATTIATO MIRIAM 1146 8,35 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80400A RIGGIO PAOLO 1147 S 8,33 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T ALBERTELLI DEBORA 1148 8,33 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 BERGONZI LORENZA 1149 8,33 S PCIC812009 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T CORDANI KAREN 1150 S 8,33 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D STALLONE
VINCENZA 
ELEONORA

1151 8,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R AQUILANTE PAOLO 1152 8,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T LEMBA LOREDANA 1153 8,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 D'ERAMO ALESSANDRA 1154 S 8,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 BENEDUCE NICOLA 1155 S 8,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 NORONI ADRIANA 1156 8,28 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 CHETTA SPANO DANIELA 1157 8,27 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P MICCOLO MARIAROSARIA 1158 8,27 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q BENINATO CRISTINA LUCIA 1159 8,27 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R GRANITO TERESA 1160 8,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T PERRUOLO FRANCESCA 1161 8,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L SGAMBATO ILIANA 1162 8,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 CAZAC VALENTINA 1163 8,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00400E AIMI VANIA 1164 8,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R ACQUISTO ELISA 1165 8,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R VERDE FRANCESCO 1166 8,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R MADONNA STEFANO 1167 8,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 BELLIA GIUSEPPINA 1168 8,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X VERBARO GIUSEPPE 1169 8,25 S PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P DEL SORBO ROSSELLA 1170 8,25 S 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 RUFFANO LUIGI 1171 8,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V BRUNETTI EUGENIO 1172 8,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T MARINO DANIELA 1173 8,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V CATALANO GIORGIA 1174 8,25 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V ADDARIO SALVATORE 1175 8,23 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 LEPORE SONIA 1176 8,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V PASQUARIELLO ROBERTO 1177 8,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R MONACO LUCIA 1178 8,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80400A BUSSANDRI MICHELE 1179 S 8,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 SABIA DIEGO 1180 8,20 S PCPM010008 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 MARTORANA KIMBERLY PIA 1181 8,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R SICURELLO
INNOCENZO 
LUCA

1182 8,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 CASCONE GIUSEPPE 1183 8,20 S PCIS00400E 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R RIZZUTO MARTINA 1184 8,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 RUBULOTTA STEFANO 1185 S 8,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 FRANCIAMORE IGNAZIO 1186 8,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80800N LETTIERI LUCA 1187 8,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P SERRA DIEGO 1188 8,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B BOTTINO DEBORA 1189 S 8,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T DESIDERIO ELIA 1190 S 8,20 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 CORSO ROSALIA ROMINA 1191 8,20 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00300G GARIERI
MARIANGELA 
LUISA

1192 8,15 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 FAUSTINI TONINO 1193 8,15 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R TABACCHINO GIULIO 1194 8,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R FIORDALISO MARIA GRAZIA 1195 8,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B SCUTO GIUSI 1196 S 8,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 LEANZA GIUSEPPE 1197 8,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C RESTIVO GIUSEPPE 1198 S 8,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 RAGOSTA MARIO 1199 8,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R MIRANDA LUIGI 1200 8,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 FRANCIAMORE MARCO 1201 8,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 RAINONE MARCO 1202 8,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B CRITELLI ELISA 1203 S 8,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 GALANTE NICOLO' 1204 S 8,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 GUADAGNOLO GIOVANNA 1205 8,08 S PCIS006006 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 VIDETTA MARISA 1206 8,08 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N FERRARI GAIA 1207 8,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 VUOLO
PASQUALE 
MATTEO

1208 8,05 S PCIC81100D 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R TRAVALI
GIOVANNA 
ILEANA

1209 8,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 PARINISI ALESSIA 1210 S 8,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 CHIARAZZO MATTEO 1211 8,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 BARBATO GIUSEPPE 1212 S 8,05 S PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81700C PAPPADA' GIOVANNI 1213 8,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T FLOTTA VINCENZO 1214 S 8,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C FERRENTINO ROSANNA 1215 8,05 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 RIZZO MARIO ROCCO 1216 8,01 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 CUOZZO LETIZIA PIA 1217 S 8,01 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T BOERI PAOLA 1218 8 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R DE LAURO ELVIRA 1219 8 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 NAPPI GIUSEPPE 1220 S 8 S PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C FERRARI MARY 1221 8 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T BERNAZZANI ILARIA 1222 8 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 DI GIROLAMO ANNA 1223 8 S 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D NAPPI
MARIA 
DOMENICA

1224 8 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 CARDONE GIUSEPPE 1225 8 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R FIAMINGO ILENIA 1226 8 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 BALSAMA' ANNA MARIA 1227 8 S PCIC814001 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X CAVANNA ANDREY 1228 8 S PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 MOTTA LAURA 1229 S 8 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R MUSARRA AGOSTINO 1230 8 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q CASTELLO FRANCESCO 1231 8 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 DAMIANO ADELE 1232 S 8 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R CIADAMIDARO SALVATORE 1233 8 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 SERAFINI ERIKA 1234 S 8 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D MARTINICO GIOVANNA 1235 S 8 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P D'ANDREA ALBERTO 1236 8 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P BATTAGLIA MARIO 1237 8 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 ASCIONE ANDREA 1238 S 8 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R RENZELLI CHRISTIAN 1239 8 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N FERRARI ISABELLA 1240 8 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L MARINO LUIGI 1241 8 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 BONERA RICCARDO 1242 8 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P CARANNANTE GIULIANA 1243 8 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N SANTUCCI VALENTINA 1244 8 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 CERESIA SIMONA 1245 8 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 MIGLIORINI GIUSEPPINA 1246 8 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B PRIORI MARIA LORETA 1247 S 8 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q SOUDY ILHAM 1248 7,95 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 CHIARAZZO TOMMASO 1249 7,95 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 MATRANGOLO GIOVANNI 1250 7,95 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D MACCIONE MARTA 1251 7,95 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R ARCIDIACONO
GIUSEPPE 
ANTONIO

1252 7,93 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 MAZZEO
FILOMENA 
LEOCRIZIA

1253 7,93 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T TRASACCO GIAMPIERO 1254 7,92 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X GNUTTI LUISA 1255 7,92 N PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T SEBASTIANO MONICA 1256 7,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D STRAFACE GIANLUCA 1257 S 7,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P ZAMMARRELLI SILVESTRO 1258 7,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V ARMELLONI MARTINA 1259 7,90 N PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V IULIANO GIUSEPPE 1260 7,87 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R RINALDI DOLORES 1261 7,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R SCIRTO ANNALISA 1262 7,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T PROCIDA GIANLUIGI 1263 S 7,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D CIRIMELE ALESSANDRO 1264 7,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R MINCHELLA MARCO 1265 7,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P VIRGILIO MARIASIMONA 1266 7,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L NORBERTI VITTORIA 1267 7,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T ROMAGNOSI AGOSTINO 1268 7,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 LA VECCHIA ANTONIO 1269 7,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 LONGOBUCCO GIOVANNA 1270 S 7,83 N PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 INGLIMA ANNA 1271 S 7,81 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 FOTI LUCIA TINDARA 1272 7,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 DI CHINNO FRANCESCA 1273 7,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 GIORDANO BUONO EMANUELE 1274 7,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q QUASSONE GIUSY 1275 7,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R TUNDIS SIMONE 1276 7,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 D'APONTE ANTONIO 1277 7,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80400A CINELLI GIANNI 1278 S 7,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R SPANO' MARCO 1279 7,80 S 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R CONFORTO FRANCA 1280 7,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 GIAMBRONE MAURIZIO 1281 S 7,80 S PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R GAITO FORTUNATA 1282 7,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 LABIRIO NICOLE 1283 S 7,80 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 VERNUCCIO FRANCESCA 1284 S 7,80 N PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L LA MOLA DORA 1285 7,80 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R D'AMBROSIO CINZIA 1286 7,80 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80400A PINELLI CHIARA 1287 S 7,80 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V PALERMO MARIA 1288 7,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 PALMISANO PIERLUIGI 1289 S 7,75 S PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P MORGANO SONIA 1290 7,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00400E ALESSI FEDERICA 1291 7,75 S PCIS006006 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 MAGGI SARA 1292 7,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 TAVERNA GIUSEPPE 1293 7,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00400E NATALINO TONY 1294 7,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T VALLE SEILA 1295 S 7,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P DI NAPOLI MASSIMILIANO 1296 7,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 MANZELLA VALERIA 1297 7,75 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B MADEDDU CHIARA 1298 7,75 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R BALLERINI ANTONELLA 1299 7,75 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T SOLDI VALENTINA 1300 S 7,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 SILVESTRI DOMENICO 1301 7,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 MAGNONE DOMENICO 1302 S 7,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 ACAMPORA KESIA 1303 S 7,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81700C PINTO LUCA 1304 7,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V PERRI GIANFRANCO 1305 7,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C BOTTONE DAVIDE 1306 7,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R BEJKO ELTON 1307 7,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00400E D'ANGELO
VIRGILIO 
AGOSTINO

1308 7,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 LIISTRO TIZIANA 1309 7,70 S PCEE00300L 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R D'ALESSANDRO ANTONELLA 1310 7,70 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R PROFETTO ELISA 1311 7,70 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R MANNA ANTONIETTA 1312 7,67 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P DE LILLO GIUSEPPE 1313 7,67 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R LUCINI GIOVANNI 1314 7,67 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R COLALONGO ALESSANDRA 1315 7,67 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B DAIU ULJAN 1316 S 7,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B CAMPO FRANCESCA 1317 7,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P CASALICCHIO DAVIDE 1318 7,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R ROVITO GIANLUCA 1319 7,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 MARRAPODI IVAN 1320 7,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 TEODORO GIANLUCA 1321 7,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 TARTAGLIONE ANNUNZIATA 1322 7,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 CIUFFREDA GIROLAMA 1323 7,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 CORDANI CAMILLA 1324 7,65 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L PISATI MAURIZIO 1325 7,63 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R PISANO ANTONIO 1326 7,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V MOSCA ROBERTO 1327 7,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R RISPO DOMENICO 1328 7,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P QUATTROCCHI IVANA 1329 7,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q FAZIO GIUSEPPINA 1330 7,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 CRISPO GIUSEPPINA 1331 S 7,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q DOLCE MARIANGELA 1332 7,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 RAFFA FRANCESCO 1333 S 7,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D FEDERICO CRISTIAN 1334 S 7,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 BENIGNO ALESSANDRA 1335 7,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 LONGOBARDI SABATO 1336 S 7,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P BUCCINO MATTIA 1337 7,60 S 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00300G PISANI ANTONIETTA PIA 1338 7,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R VITALE MANUEL 1339 7,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V LEPORE ANTONIETTA 1340 7,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 SCHIFANO ORNELLA 1341 7,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 DI LUISE GIUSEPPE 1342 7,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q NATALE LUIGI 1343 7,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 SALERNO ANDREA 1344 7,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P LETA FRANCESCA 1345 7,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R TUMBIOLO
VALENTINA 
MARIA

1346 7,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 COLONNA INNOCENZO 1347 7,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X FALCONE GIOVANNA 1348 7,60 S PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 CORSO
FRANCESCO 
ANTONIO

1349 7,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 GAMA DE OLIVEIRA GILZELIA 1350 7,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C CIOTOLA VALENTINA 1351 7,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 CHINOSI STEFANIA 1352 S 7,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R RECHICHI IMMACOLATA 1353 7,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81700C FERRARI ALESSANDRA 1354 7,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L CASTELLANO ROSA 1355 7,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T PUGNI MONICA 1356 S 7,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 DE FRANCESCO CATERINA 1357 7,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q PALAZZO MARIA POMPEA 1358 7,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C FLORIO STEFANO 1359 S 7,58 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R DE SANTIS VINCENZO 1360 7,55 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V D'AURIA MARIATERESA 1361 7,55 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R SEBASTIANO LUIGI 1362 7,55 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P FARESE ANNALISA 1363 7,55 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C NORATO MASSIMO 1364 7,52 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 FRESCHI MICHELA 1365 7,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T GALATI VINCENZA 1366 7,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D RISERBATO PATRIZIA 1367 S 7,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B VENTO CLAUDIA 1368 S 7,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 BARBERI ADRIANA 1369 S 7,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D ANDRIOLA ANGELO 1370 S 7,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 CORBETTA CECILIA DANIELA 1371 S 7,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T CAPPELLINI LARA 1372 7,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P CHILÁ
FRANCESCO 
DOMENICO

1373 7,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 RANALDO DOMENICO 1374 S 7,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 DELFORNO MONICA 1375 7,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 PASSERA PINUCCIA 1376 7,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80400A PISANI ALICE 1377 S 7,50 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P FRANCHI CLAUDIA 1378 7,50 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 TOSI ILARIA 1379 S 7,50 N PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q PIRILLI LUIGI 1380 7,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C VINCI
CALOGERO 
SALVATORE

1381 S 7,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80800N MALIZEVO CARLA DARLINE 1382 S 7,45 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B CORNELLI LINO 1383 7,43 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P LA MARTINA LUCA 1384 7,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 DI COCCO GIACOMO 1385 7,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 CASILE ANTONINA 1386 7,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R DI FIORE MIRIAM 1387 7,40 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC806002 PACIELLO FORTUNA 1388 7,40 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T AMATO
DANIELA 
VALENTINA

1389 7,40 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 SALVATI FRANCESCA 1390 S 7,40 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC806002 TALERICO VITTORIA 1391 7,40 N 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80400A CACCETTA GIULIA 1392 7,40 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B SIMONELLI LAURA 1393 S 7,40 N PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 RISO ANNAMARIA 1394 7,35 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B BRUSCHI RAFFAELLA 1395 7,33 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B COROLI ALICE 1396 S 7,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T GRANELLI GIULIA 1397 S 7,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C RUSSO
FRANCESCO 
CHRISTOPHER

1398 S 7,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C GOBBI LORENZO 1399 7,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 SODANO NICOLA 1400 7,30 S PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T DE SANTIS SABATO 1401 S 7,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B CORONA SOFIA 1402 S 7,30 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T COLOSI GHARY 1403 S 7,30 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R PARADISO MINA 1404 7,27 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 VIOLA PATRIZIO 1405 7,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 MARIGLIANO PASQUALE 1406 7,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81100D ROSANOVA ANNA 1407 7,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V STRANGIO PALMA 1408 7,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R BORRESCIO MARIA- LUCIA 1409 7,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 FAUSTINI PASQUALE 1410 7,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R TROTTA CARMINE 1411 7,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P D'ANZA IRENE DINA 1412 7,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 DATOADDIO MARCELLINO 1413 S 7,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 NICOLOSI
TOMMASO 
SALVATORE

1414 7,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 LETTIERI
GABRIELE 
GIOVANNI 
GIUSEPPE

1415 7,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00700X D'ANNA AURORA MARIA 1416 7,25 N PCEE00700X 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V GRILLO ALESSIA 1417 7,25 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 NASTI GIAMMARCO 1418 S 7,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R ESPOSTO PIAZZA LUCIA 1419 7,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80400A DI CARLO GIUSEPPINA 1420 7,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 BISCARDI
GIUSEPPE 
ANTONIO

1421 7,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T PANICO VINCENZO 1422 7,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V PANICO GIUSEPPE 1423 7,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 ARNONE EMANUELA 1424 7,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L BARONE CLAUDIO 1425 7,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 AMATA VINCENZO 1426 7,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC814001 TAGLIAFERRI GRETA 1427 7,20 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R MARTINICO ELIA FRANCESCA 1428 7,17 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D ROSSI ALESSANDRA 1429 S 7,17 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 PINELLI MARIANNA 1430 7,17 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q TRIOLI GIOVANNI 1431 7,17 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC806002 MASSARI ELENA 1432 7,17 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q GALATI BARBARA 1433 7,15 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 POLVERE MASSIMO 1434 S 7,15 S PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q BOVE DANIELE 1435 7,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 SCARAVELLA SARA 1436 S 7,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T MORLACCHINI SARA 1437 7,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 FEDE EDOARDO 1438 7,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 PROVENZANO MARIANNA 1439 S 7,10 S PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R VALENTI FRANCESCO 1440 7,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R DE SANTIS CARMELA 1441 7,10 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P CHIASTRA SILVIA 1442 7,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC805006 CASCONE MIRIAM CHIARA 1443 7,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 MAGLIO VINCENZO 1444 7,05 S 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R MIRAGLIA LORENA 1445 7,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V DE FELICE MARINA 1446 7,05 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R NOCELLA MARTINA 1447 7,05 N PCIS006006 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V LAMPITELLI ANTONIETTA 1448 7,05 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 PANAIA RITA 1449 S 7 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R MAGRO VERA 1450 7 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 TAFANI SONILA 1451 7 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 MANETTA CARLO 1452 S 7 S PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00300G LOMBARDI DAVIDE 1453 7 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 IZZO MARIO 1454 7 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81600L DI BELLA MARIA PIA 1455 7 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 RITROVATO BRUNO 1456 7 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80400A VORRARO VINCENZO 1457 S 7 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPC010004 CASCINO PIETRO 1458 7 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B SCOTTI PIETRO 1459 S 7 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B CAPIZZI
IVANO 
SALVATORE

1460 S 7 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C FALCONE BENITO 1461 7 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 FERRARO SABATA SABRINA 1462 7 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 CASTIGLIONE ANDREA 1463 S 7 S PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 MAGGIORE CARMELA 1464 7 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L VACCARELLA ANTONIA 1465 7 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 RENNE ANGELINO 1466 7 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T COMELLA ANDREA 1467 S 7 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 BIFULCO AMALIA 1468 S 7 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R RICCHETTI ANTONIETTA 1469 7 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R SANTIMONE VINCENZA 1470 7 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81600L SBALBI LICIA 1471 7 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B CAPUTO ROMINA 1472 S 7 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V VICIDOMINI RACHELE 1473 7 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 QUINTIERO SONIA ERMINIA 1474 7 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R DE CHIARA DOMENICO 1475 6,95 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D DI TUORO GIOVANNA 1476 S 6,95 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R CARCIONE SAMUELA 1477 6,95 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T BRUZZI PAOLA 1478 S 6,95 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 FULGOSI MASSIMILIANO 1479 S 6,90 S PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 RICCIARDI ADRIANA 1480 6,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C SANZONE PIETRO 1481 6,90 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 MARTINIELLO PRISCO 1482 S 6,88 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 GROSSI ENZO 1483 S 6,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 SCOLARO GIUSEPPE 1484 S 6,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 CAVEZZA BARBATO 1485 S 6,85 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R CIRILLO NICOLA 1486 6,85 S PCIC812009 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R ZIELLO FORTUNATO 1487 6,83 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R ANTONETTI LORENA 1488 6,81 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE005008 PORTAFORTUNA VITO 1489 6,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q PARISI SAMUELA 1490 6,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 MAGLIOCCA NOEMY 1491 6,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T GIARDULLO PIETRO 1492 6,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T VURCHIO GIUSEPPE 1493 6,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R ARGENTINO ANTONIO 1494 6,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 PERTA LUIGI 1495 6,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V MIANO CARMEN 1496 6,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N MARIANI LUCA 1497 6,80 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T CASSOLA ALESSANDRA 1498 S 6,80 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C FRANCESCHINO CLAUDIA 1499 6,80 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81500R PICCIRILLO LUCIA 1500 6,80 N PCIC80400A 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q SUSINO GIOVANNI LUCA 1501 6,75 S 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81600L DORDONI MARIA TERESA 1502 6,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T TITONE GIUSEPPE 1503 6,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R DIODATO GENNARO 1504 6,75 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81100D IZZO GABRIELE 1505 6,72 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P CALARCO FRANCESCA 1506 6,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 FEOLA ANTONIO 1507 S 6,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R CRAPANZANO GAETANO 1508 6,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 D'AMATO PIERLUIGI 1509 S 6,70 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P PETRUZZELLA SILVIA 1510 6,67 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C MINIO SABRINA 1511 6,67 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B STEFANONI GIOVANNA 1512 6,67 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 BACCHETTA LAURA 1513 S 6,67 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R BASILICATA ROSARIO 1514 6,65 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P PRINZIVALLI MARIA CATERINA 1515 6,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00800Q RAGONE DOMENICO 1516 6,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R SAMBATARO ANTONIO 1517 6,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R DI ROSA MICHELE 1518 6,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P LIISTRO VALERIA 1519 6,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P INFUSINO ANTONIO 1520 6,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 RAIMO ANTONIO 1521 S 6,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 TREGLIA BENIAMINO 1522 6,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R CATRINI ANGELO DAVIDE 1523 6,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L RUSSO CIARRO GIOVANNI 1524 6,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00300G TRIGIANTE FABIO 1525 6,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P FALCO ANTONIO 1526 6,60 S PCIC806002 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80400A BRUZZANITI LEO 1527 S 6,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P DI BIASE GIULIA 1528 6,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P DI BIASE CLELIA 1529 6,60 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 ADORNATO
ILENIA 
GIUSEPPINA

1530 S 6,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 CRISAFULLI JESSICA 1531 S 6,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T BOCCACCI MARINA 1532 6,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R CORRARO MIMMA 1533 6,60 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00400E LIBE' MONICA 1534 6,58 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 DIELI GIUSEPPINA 1535 S 6,57 S PCEE00400C 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 RUGGERI JESSICA 1536 6,55 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80900D PORTOSALVO CARLO ALBERTO 1537 S 6,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 MOTTOLA LUIGI 1538 6,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 CARBONE DOMENICO 1539 6,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM048005 CAPOZZI ANTONIO 1540 6,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 MONTE FRANCESCO 1541 6,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 ACCARDO GIOVANNI 1542 S 6,50 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R CALIFANO ALESSIA 1543 6,50 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 INVERNO CATERINA 1544 6,50 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80400A TINELLI MAURA 1545 S 6,50 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC812009 NAPPI AUTILIA 1546 6,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V CHIAROLANZA MICHELA 1547 6,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P ILARDO DANILO 1548 6,45 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 TRINCHILLO ANNA 1549 S 6,45 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R PATANE' VENERANDO 1550 6,42 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C MARCANTUONO PAOLA 1551 6,40 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80400A GROPPI EMANUELA 1552 S 6,38 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T COSTA SUSANNA 1553 S 6,36 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80400A ZAGGI MONICA 1554 S 6,33 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T QUARTA MONICA 1555 6,33 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B GIUGLIANO MARIA 1556 S 6,33 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T ALINEI RAFFAELLA 1557 S 6,33 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80800N GUIDA CONSUELO 1558 6,33 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R MANCUSO FRANCESCA 1559 6,30 S 2025-09-08



DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 VITTORIELLI GIULIA 1560 S 6,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00300P CARUSO FANNY 1561 6,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 CONDELLO ANTONIO 1562 S 6,30 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC81000N MAZZOCCHI MELISSA 1563 6,30 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T MORELLI STEFANIA 1564 S 6,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R COZZOLINO RITA 1565 6,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V FURNERI FRANCESCO 1566 6,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V PASTORE NATALIA 1567 6,25 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V LAMPITELLI ANNA 1568 6,25 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 GATTO BENEDETTA 1569 6,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 CIRILLO PASQUALE PIO 1570 S 6,20 S S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 RUSSOLILLO GIOVANNI 1571 6,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R GIAMBRONE TERESA ELENA 1572 6,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004
RANDAZZO 
MIGNACCA

FEDERICA 1573 S 6,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00200Q IORIO ANTONELLA 1574 6,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C IMPELLIZZERI ANDREA 1575 6,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00400E ARCHITRAVO LUIGI 1576 6,20 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 FOTI SANTA 1577 S 6,17 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 ADDONIZIO MARIA 1578 6,17 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 SEVERINO LOUIS 1579 6,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R CARCHIDI FABIO 1580 6,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 GHETTI ELISA 1581 6,10 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC806002 BASSI TIZIANA 1582 6,10 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T PISETTI FILOMENA 1583 S 6,10 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 ALOISIO ANTONIO 1584 6 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 USELLI DANIELA 1585 S 6 S PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T ODDO ANNA 1586 S 6 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 CHIOCCHIO VINCENZO 1587 S 6 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T ACANFORA MARIA 1588 S 6 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 VALENTI LIBERA 1589 6 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80700T DE ANGELIS LOREDANA 1590 S 6 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPM010008 PUGLIESE LOREDANA 1591 6 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS006006 GULLO GIOVANNI 1592 6 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC818008 SELCIA ALESSIA 1593 S 6 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V CANNIZZO CARLO 1594 6 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00300L SANSEVERINO PAOLO 1595 6 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V VOTTARI FRANCESCO 1596 6 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R GENNUSO GIOVANNI 1597 6 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B ROSI GABRIELE 1598 S 6 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00200R SPERANZA TOMMASO 1599 6 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 CIOFFO ORLANDO 1600 6 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS007002 ALLOCCA RAFFAELE 1601 6 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 FERRANTE FRANCESCO 1602 S 6 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC80400A MAROTTI ANDREA 1603 S 6 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V BONACCI GIUSEPPE 1604 6 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS00200V LO PUZZO CARMELO 1605 6 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T ROMANELLI MICHELE 1606 6 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCEE00400C COMITI MICHELA 1607 6 S 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCPS02000T LUPPINO MARINA 1608 6 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 BLATTI ANNA 1609 6 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 CIARAMELLA TECLA 1610 S 6 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 TISI
CAROSINA 
ROSSELLA

1611 S 6 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIS001003 PEROTTI SAVERIA 1612 S 6 N PCIS001003 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCIC819004 COSTANTINO DONATELLA 1613 S 6 N 2025-09-08

DEFINITIVA 3 PC PCIC80700T AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I PCMM00400B BONELLI PAOLA 1614 S 6 N 2025-09-08


